
C09vtV:N'E (j)] LCEO:NP01(rrCE
Provincia di C£nna

o 3 011. 2013
del

Staff aeCSinaaco

Reg. Gen. n. ~

Reg. Setto n.__ lO del CD2- lo - 20('2

OGGETTO: Liquidazione ricevuta n. 9 del 07/08/2013 per rimborso spese di gestione
dell' Associazione Amici della Musica "Giovanni Lo Gioco" in occasione della cerimonia
commemorativa "OPERATION HUSKY 2013".

IL RESPONSABILE DELLO STAFF DEL SINDACO

Premesso che con determinazione del Responsabile dello Staff del Sindaco n. 1000/20 del
08/011/2011 è stata autorizzata la spesa di €. 1.000,00, per feste nazionali e solelmità civili;

Dato atto che la predetta spesa è stata impegnata al capitolo 370 del bilancio esercizio anno 2011;

Constatato che:

- la fornitura, il lavoro o la prestazione sono stati eseguiti;
- la quantità, la qualità, i prezzi, i termini e le altre condizioni contrattuali sono stati rispettati;
- la spesa è stata preventivamente autorizzata;
- la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
- i conteggi esposti sono esatti;
- la fattura o altro titolo di spesa è regolare sotto il profilo fiscale;

Accertato sotto la propria responsabilità

la piena regolarità della fornitura,

la congruità dei prezzi,

l'avvenuta prestazione della banda musicale in occasione della cerimonia commemorativa
"OPERATION HUSKY 2013";

VISTI

l' art. 107 del d.lgs 267/2000,



l'art. 6 del regolamento di contabilità,

DISPONE

1) la liquidazione della spesa di €. 400,00 per rimborso spese di gestione de Il'Associazione Amici
della Musica" Giovanni Lo Gioco" in occasione della cerimonia commemorativa "OPERA TION
HUSKY 2013" ;

2) di autorizzare il serVIZIO finanziario ad emettere mandato dipag<,lmento a favore
dell' Associazione Amici della Musica " Giovanni Lo Gioco" C.F. 9100733Ò862 con sede a
Leonforte, di €. 400,00 sui fondi impegnati con determinazione n. 1000/20 del 08/1 ] /20 Il cap 370;

3) Provvedere al pagamento con le seguenti modalità: bonifico bancario presso: Intesa
SANPAOLO ago di Leonforte, codice Iban: !TI OG03069836601 00000002711;

4) di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al responsabile del
servizio finanziario ai sensi dell'art.184, comma 3, del T.U. sull'ordinamento degli enti locali e del
vigente Regolamento di contabilità.

IL RESPONSABILE DELLO STAFF DEL SINDACO
(Dott. Nicolò Costa)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Sig.ra Vincenza Pecora)

impegno n. Ab 8


	00000001
	00000002

